Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  02  »_ июня     _2014 г.                                                                       № 494

 О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 26.03.2010 года № 314 «О межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений жилищного фонда городского
округа - город Галич Костромской области»

В соответствии с ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004  года  №  188-ФЗ,  п.  7  раздела  1  постановления  Правительства
Российской  Федерации  от  28  января  2006  года  №  47  "Об  утверждении
положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 26.03.2010 года № 314
«О  межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых  помещений  жилищного
фонда  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области»  (в  редакции
постановления администрации городского округа - город Галич Костромской
области от 22.07.2011 года № 594), изложив подпункт 1 пункта 3 раздела 2 в
новой редакции: "1) Комиссия принимает решения о признании относящегося к
муниципальному  жилому  фонду  помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции;".

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                  А. П. Белов